

JH Engros Planter ApS

Vejlevej 159

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

3. regnskabsår

CVR. nr. 37 66 64 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Jette Vangkilde Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH Engros Planter ApS Vejlevej 159 6000 Kolding CVR-nr.: 37 66 64 83 Stiftet: 4. maj 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jette Vangkilde Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Kolding Åpark 2 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed indenfor planter samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.157.848, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.276.532 og en egenkapital på kr. -526.587.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2018

Ekstraordinære udgifter på kr. 514.761 vedr. lagerregulering tidligere regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening og derved selv reetablere egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	768.742	2.512.482
2 Personalemkostninger	-1.677.719	-2.531.608
3 Afskrivninger	-158.612	-74.400
Driftsresultat	-1.067.589	-93.526
Finansielle indtægter	6.602	2.493
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-186	0
Finansielle omkostninger	-98.918	-60.310
Ordinært resultat før skat	-1.160.091	-151.343
Skat af årets resultat	2.243	29.562
ÅRETS RESULTAT	-1.157.848	-121.781
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.157.848	-121.781
DISPONERET I ALT	-1.157.848	-121.781

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Goodwill	84.800	127.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	84.800	127.200
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	566.087	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt	566.087	96.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	650.887	223.200
Fremstillede varer og handelsvarer	1.193.683	1.897.908
Varebeholdninger i alt	1.193.683	1.897.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.677	567.476
Andre tilgodehavender	92.231	186.981
Tilgodehavender i alt	429.908	754.457
Likvide beholdninger	2.054	1.762
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.625.645	2.654.127
AKTIVER I ALT	2.276.532	2.877.327

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-576.587	581.262
6 EGENKAPITAL I ALT	-526.587	631.262
Hensættelser til udskudt skat	0	2.243
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	2.243
Kreditinstitutter	322.712	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	322.712	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	98.503	36.309
Kreditinstitutter	918.803	881.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.190	728.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.414	20.729
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	487.798	297.313
Anden gæld	288.699	279.835
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.480.407	2.243.822
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.803.119	2.243.822
PASSIVER I ALT	2.276.532	2.877.327

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.532.392	2.355.405
Pensioner	77.468	93.784
Andre omkostninger til social sikring	44.395	44.967
Andre personaleomkostninger	23.464	37.452
Personaleomkostninger i alt	1.677.719	2.531.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,2	6,1
3 Afskrivninger		
Goodwill	42.400	42.400
Driftsmateriel	76.212	32.000
Tab på solgte anlægsaktiver	40.000	0
Afskrivninger i alt	158.612	74.400
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-2.243	-29.562
Skat af årets resultat i alt	-2.243	-29.562

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	160.000	0
Tilgang 2018	923.799	160.000
Afgang 2018	-437.500	0
Kostpris pr. 31.12.2018	646.299	160.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	64.000	32.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	-60.000	0
Afskrivninger i 2018	76.212	32.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	80.212	64.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	566.087	96.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	617.500	0
Gæld på leasede aktiver udgør	421.215	0
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Overført resultat		
Saldo primo		581.262
Årets resultat		-1.157.849
Saldo ultimo		-576.587
Egenkapital ultimo		-526.587

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	421.215	36.309
Heraf kortfristet del	-98.503	-36.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	322.712	0

8 Sikkerheder og pantsætninger

Nordea Danmark har virksomhedspant i selskabet med kr. 400.000.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Der er i regnskabet ikke afsat udskudt skatteaktiv. Skatteaktivet udgør kr. 244.500.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 167.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har en lejekontrakt af udstyr med en årlig leje på kr. 24.000. Restforpligtelse er kr. 12.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
